Nota dyabolus schickentantz est qui preest choree et est in medio eius der nympmt dich | in sinen gewalt gantz, so du springst an dem tantz.

Delectacio et quies non propter se querenda sunt in humana vita sed propter operacionem ut probatur ethicorum . . .

Bl. 79r Schl. der Predigt: vt possimus ad vera gaudia pervenire | Amen.

13. Nota de sacramento ex Augustino excerpta.

Bl. 79r: Item nota de sacramento.

Augustinus Quando' homo communicat tunc accipit v partes. prima pars est illud corpus quod asumpsit christus de virgine . . .

ebda Schl.: letificare corpus nisi quod amat | hec augustinus (*rot.:*) hec augustinus.

14. Sermo de contritione.

Bl. 79v: Sermo de contritione.

Avditu auris audiui te | nunc autem oculus meus videt . . .

Bl. 80v Schl.: Rogemus dominum ut det nobis | veram contritionem Amen.

15. Sermo de confessione.

Bl. 80v: Sermo de confessione.

PEnitentiam agite appropinquabit enim regnum celorum Math. 4^e Hic | duō tanguntur, penitencie necessitas et eiusdem utilitas . . .

Bl. 82r Schl.: ut post hanc vitam ad eternam requiem perveniamus | Amen.

16. Sermo de satisfactione.

Bl. 82v: Sermo de satisfacione.

MEmor esto vnde excideris et age penitenciam et prima opera fac | *Apo. 2.* Hic duo tanguntur. primum est dignitas gracie per culpam perdite . . .

Bl. 84v Schl.: qui sine fine viuit et regnat | in secula seculorum Amen.

17. Nota ex Hugone de Sancto Victore excerpta.

Bl. 84v: Item accusant hominem ipsa mundi elementa que secundum hugonem de sancto victore tripliciter | nos allocuntur videlicet accipe redde fuge. primum est famulantis . . .

ebda Schl.: orbis tibi adversus.

Bl. 85—96 sind ausgerissen. Nach dem alten Inhaltsverzeichnis enthielten sie: Registrum sermonum de tempore et de sanctis et per quadragesimam in partes et scripta sancti Thomae secundum ordinem. *85.*

Item sermo de corpore Christi ex Jacobo de Voragine 91. cum aliis sermonibus et materiis de eodem.

Von diesen letztern ist ein Rest erhalten in:

18. De corpore Christi.

Bl. 97r beginnt: possumus idcirco oportet nos credere . . .

Bl. 97v Schl.: siue passibile siue impassibile dat et dare potest vitam eternam.

19. Sermones.

Bl. 97v: 2^a feria pasche sermo generalis.

Sic deus dilexit mundum ut filium suum vnigenitum daret Joh. tertio. Nota quod quamuis | multa sint signa dilectionis . . .

Bl. 98r: feria secunda pasche sermo.

ET cogerunt illum dicens Mane nobiscum domine quoniam advesperascit et inclinata | . . . Luc. xxiii. heri dignatus est christus ad nos venire . . .

Bl. 99r: In diebus Rogacionum sermo.

ORate pro invicem ut saluemini. jacobus in epistula sua monet | nos ad orandum . . .

Bl. 99v: In ascensione | domini sermo.

Psallite domino qui ascendit super celos celorum . . . psalm. hodie agitur festum sanctissimum . . .

Bl. 100v: In communi vnius | apostoli sermo.

UOs amici mei estis . . . Joh. xv. | Magna dignacio quia cum non essemus digni . . .

Bl. 103r: Sermo de dileccione dei et proximi Et de apostolis.

HOc est preceptum meum ut diligatis invicem . . . Joh. xv. Sepe nos inducit dominus ad dilectionem . . .

Bl. 104v: In communi plurimorum martirum sermo.

PReciosa in contra domini mors sanctorum eius propheta mortem sanctorum | describens . . .

Bl. 106r: In communi plurimorum martirum sermo.

SAncti per fidem vicerunt regna operati sunt . . . hebr. xi. In omnibus istis tria possumus considerare . . .

Bl. 107v: In communi vnius confessoris sermo.

COgnouit eum in benedictionibus . . .

Bl. 108v: In dedicacione ecclesie sermo.

DOmus mea domus oracionis vocabitur. Dedicacio est festiuatas | festiuitatium . . .

Bl. 109v Schl.: esse purgativa siue expiata.

20. Problemata duo.

Bl. 109v: problema. | UAdam in agris et colligam spicas que fugerunt manus metencium . . .

ebda: probleuma | A a a domine deus ecce nescio loqui . . .

21. Nota quod deus non vult ut Judaei occidantur.

Bl. 109v: Notandum quod deus non vult ut iudei occidantur. . .

ebda Schl.: quos quociensque videmus.

Bl. 110 fehlt.

22. Sermo de correctione fraterna.

Bl. 111r: Sermo de correccione fraterna.

SI peccauerit in te frater tuus corripe eum inter te . . . Math. 18 | Sciendum est quod dominus ponit hic tres gradus fraterne correccionis . . .

Bl. 113v Schl.: quia multitudo difficulter corrigitur et potestas.

23. Collationes studentium.

Bl. 114r: Collaciones studencium.

Anf.: In aduentu domini collacio. | REX tuus venit tibi mansuetus . . .

Am Ende ein Passus über die 7 Todsünden von jüngerer Hand beigefügt:

Bl. 116v: Nota ut filii huius mundi liberius peccarent 7ēm via capitalia baptisauerunt | et diabolus factus est patrinus nominauit superbiam ewerkeit accidiam zarttikeit | gulam gesellikeit auariciam endelichkeit vsuram filiam eius phantschillig | uel zins luxuriam manheit jram et invidiam biderkeit.

24. Sermones duo de animabus.

Bl. 117r: Sermo de animabus.

MEMorare nouissima tua et in eternum non peccabis Eccl. VII. valde vtile | est seruis dei sepe reducere . . .

Bl. 119r: Item sermo de animabus.

Miseremini mei miseremini saltem vos amici mei quia manus domini tetigit me. Job xix. | Possunt hec verba esse cuiuslibet anime in purgatorio posite . . .